
単位：円

場所・物量等 使用目的 金額

普通預金　みずほ銀行 運転資金として 1,576,798

2,106,541

（固定資産）

基本財産 預金 普通預金　七十七銀行 運用益を公益目的事業財源として 3,000,000

基本財産 投資有価証券 株式会社マークスホールディングス 運用益を公益目的事業財源として 2,106,000,000

基本財産 投資有価証券 前田商事株式会社 運用益を公益目的事業財源として 702,300,360

2,811,300,360

2,813,406,901

0

2,813,406,901

※普通預金七十七銀行残高は、基本財産口座（No5014810）の利息121円を含む

財　産　目　録

2023　年　3　月　31　日　現在

対照表科目

（流動資産）

普通預金　七十七銀行 運転資金として 529,743預金

　　正味財産

流動資産合計

固定資産合計

　　資産合計

　　負債合計


